ATA nº 19

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e seis, reuniram-se em Assembleia

Geral Ordinária os sócios do Atlético Clube de Vermoil. Como à hora marcada (20h30) não

estivessem presentes a maioria dos sócios do clube, foi a reunião interrompida e marcado o seu

reinício para uma hora depois.

Pelas vinte e duas horas foi iniciada a Assembleia cuja Mesa foi assim constituída: Presidente,

Adelino Silva e secretários Maria da Luz Oliveira Antunes e Eugénio Branco Mendes.

Como única Ordem de Trabalhos, a eleição dos Corpos Sociais para o triénio 2006/2008. Os

boletins de voto foram distribuídos, logo após a conferência dos elementos que compõem a

lista, designada por “Lista A”. Um quarto de hora depois, e não havendo mais ninguém para

exercer o direito de voto, foi a urna encerrada e contados os votos. A eleição deu o seguinte

resultado: votantes 19, todos os votos válidos e na lista A. Afixados os resultados, foi a

Assembleia dada como encerrada quando eram vinte e duas horas e quinze minutos.

Compuseram a Mesa e vão assinar:

Adelino Silva, presidente da AG – (assinatura)

Maria da Luz Oliveira Antunes, secretário da AG – (assinatura)

Eugénio Branco Mendes, secretario da AG – (assinatura)